1

平成 29 年 4 月 3 日

各位

株式会社アルデプロ

販売用不動産の売却について

当社は、以下の販売用不動産を売却いたしましたので、お知らせいたします。

1. 大阪府大阪市所在の販売用不動産の売却について

(1) 売却物件の概要

当社は以下の物件について、東京都所在の法人に売却いたしました。

№ 所在地 種類 総床面積（㎡） 地積（㎡）

1 大阪府大阪市 収益ビル 1,560.32 259.14

(2) 売却先および取引の概要

上記物件の売却先および売却価格につきましては、当該不動産売買契約における売却先

との守秘義務契約により公表を控えさせていただきます。なお、売却先については記載す

べき資本関係、人的関係、取引関係はなく、属性について問題ありません。

以上